
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа Внуково  
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

 

 

10 апреля  2024 года № 4/2 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Внуково от 20 декабря 2023 

года № 15/3  

  

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Устава 

муниципального округа Внуково, Совет депутатов муниципального округа 

Внуково решил:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Внуково от 20 декабря 2023 года № 15/3 «Об установлении в 

муниципальном округе Внуково местных праздников и проведении 

мероприятий по военно-патриотическому воспитанию в 2024 году», изложив 

пункт 3 приложения в следующей редакции: 

3 Праздничное мероприятие, 

посвященное празднованию 79-й 

годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 гг.   

9 мая 30,0  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Внуково. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Внуково В.И.Рогова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Внуково                                                                                     В.И. Рогов 

 

 


